Ipse hostia ac missa vocari. quia tunc in illa est vobis. a patre nobis in nobiscum erit
 per eum nobis patrem a patre per nobis intercedet. In illa aperte nobis per carnati
 onem. per paternobis per passionem. Vnde in sacramento in illa aperte nobis per carnationem
 quod nobiscum esse ceterum. Postea paternobis prolatione quod nobis in credere. Et mis
 sa dicta est sic quodam putant ab emendando quod tempore sacerdos in eis consecrare cor
 respondit cathedralium foras emituntur lectio et euangelio diaconi clamat
 si quis cathedralium ad eum erat foras. In cathedralium sacerdos in silenus intercedere
 non debent quoniam in bapti hanc etiam inmittuntur. Sic de quodam quod cathedralium
 et in reuato typum gebant scriptores. Propterea indebet se illis **VI pars**
Sed sacramenta quae ex exercitacione instituta sunt quoniam
 sunt quodam sacra in ecclesia quibus si principali scificatur puerum dei.
 salutem habet. cum salus ex eius augustinus in quoniam de uoto exercetur. hic licet ipsius
 omnia emunari non possint. quodam remittitur non oportet per exemplo in multis exemplis. La
 bii sacramenta alia voluntate irrebus. quia sicut asperguntur suscepit omissis. benedictio
 immixta cereoꝝ et cetera talia. Aliud voluntate istud est. quod haec significulum eru
 cis. ut sufflatio et orationis expansionem manum in curvatio genuum. et alia
 ei modi. Aliud in dictis voluntate sic est in matris uoco. et quietus in he modu. hec
 a via per ubi di scificantur. sine per ylatioem liberum in una inuitate in uno
 catascificentur. sine sola fide exhibita per amorem dum in uirtute scifi
 catio est in accipiant. Vbi in una fide est ubi di deesse non per quod in primis ubi fide
 recipitur. et per fidem operatur. Unde inquit apostolus quoniam factum est no[n] de domini faciente. Non
 a quoniam enim est ut intelligamus a ypsilone precepisse quod in omnibus opibus nostris ubi aperte
 rem. si ut in omnibus opibus nostris fide recte tenemus. Ille non in nomine domini omnia facta optat
 quod per recte fide agnoscat. sed ne sine illo aliquod boni posse faciat. et si aliquid fe
 cert laudabile est illius gloriam non debet. Fideliter in omni opere sua. ante
 scimabillo auxiliu querit. et per secundum utrumque operatur est bonum ad laude reglam
 eum. inquit. Si ergo quoniam factum est sola fide. et sine ylmo non liberum in nomine domini
 de fieri datur sic et quodam sacramento sine ylmo per solam fidem scificantur. Nullum
 iba aliquis sacramenta. quod in exaltis uibus scificoem non accipiunt. Nullum